
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

あいち海部農業協同組合 

永和支店（0567）31-0011 

令和６年５月発行 第１号 

 

皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素よりＪＡあいち海部をご愛顧いただき厚く御

礼申し上げます。職員一同皆様の「地域金融機関」とし

て少しでもお役に立てますよう努力いたします。 

今後とも、何とぞ一層のご支援ご指導をお願い申し

上げます。 

支店長挨拶 

加藤 弘 

永和支店では大変お世話になりました。 
新天地でもそれぞれが組合員の皆さまのために尽力して参りま

す！ 

ライフアドバイザー 岩間 

→立田支店へ 

金融 鈴木 

→佐屋支店へ 

ライフアドバイザー 飯尾 

→市江支店へ 

異動者挨拶 

津島地区を担当させて頂

きます。ＬＡ１年目で不慣

れですが、頑張ります！ 

永和支店は初めてですが

一生懸命頑張ります！ 

よろしくお願いします。 

 

ライフアドバイザー 蛯原 祐 ライフアドバイザー 伊藤 義晃 金融 加藤 裕子 

４月より大野・善太新田・鰯江を

担当させて頂きます。順番に全て

のお客様に保障点検をさせて頂

きますのでよろしくお願いしま

す。 

 

✍

赴任者挨拶 


